

MBI Capital ApS

Filippavej 57 A, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 39 26 09 05

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023

Dirigent:

.....
Jens Heimbürger

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MBI Capital ApS
Adresse, postnr., by	Filippavej 57 A, 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	39 26 09 05
Stiftet	19. januar 2018
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Robert John Spliid, formand Mogens Saugmann Jens Heimburger
Direktion	Jens Heimburger
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at investere i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 127.731 kr. mod et underskud på 31.606 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 26.134.281 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er indgået aftale om at selskabets kapitalandele i MB Investment ApS inklusiv respektive datterselskaber skal overdrages til Carelink Gruppen ApS (nuværende Carelink Holding ApS). Aftalen forventes at få effekt fra 1. januar 2023 og umiddelbart efter overdragelsen forventes det at MBI Capital ApS lukkes ned med en solvent likvidation.

Der er udover ovenstående ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre eksterne omkostninger	-93.506	-37.931
	Bruttoresultat	-93.506	-37.931
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-53.044	0
	Finansielle omkostninger	-2.246	-2.590
	Resultat før skat	-148.796	-40.521
3	Skat af årets resultat	21.065	8.915
	Årets resultat	-127.731	-31.606
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-127.731	-31.606
		-127.731	-31.606

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	26.844.337	27.036.295
		<u>26.844.337</u>	<u>27.036.295</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.844.337</u>	<u>27.036.295</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.985	0
	Udskudte skatteaktiver	26.614	8.915
		<u>29.599</u>	<u>8.915</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.648</u>	<u>50.863</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.247</u>	<u>59.778</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>26.876.584</u></u>	<u><u>27.096.073</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.825	127.440
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	26.008.456	26.273.486
	Egenkapital i alt	<u>26.134.281</u>	<u>26.400.926</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.397	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	653.812	679.053
	Anden gæld	16.094	16.094
		<u>742.303</u>	<u>695.147</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>742.303</u>	<u>695.147</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>26.876.584</u></u>	<u><u>27.096.073</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	0	24.572.532	24.672.532
Kapitalforhøjelse	27.440	1.732.560	0	1.760.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-31.606	-31.606
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.732.560	1.732.560	0
Egenkapital 1. januar 2022	127.440	0	26.273.486	26.400.926
Kapitalnedsættelse	-1.615	0	-137.299	-138.914
Overført via resultatdisponering	0	0	-127.731	-127.731
Egenkapital				
31. december 2022	125.825	0	26.008.456	26.134.281

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MBI Capital ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2022	2021
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-21.065	-8.915
	<u>-21.065</u>	<u>-8.915</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der
Kostpris 1. januar 2022	27.036.295
Afgange	-191.958
Kostpris 31. december 2022	<u>26.844.337</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>26.844.337</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Generationsskifte Invest A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabernes bankgæld på 19.077 t.kr. er der afgivet pant i selskabets aktier i datterselskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Heimbürger

Direktion

På vegne af: MBI Capital ApS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-05-03 10:16:12 UTC



Jens Heimbürger

Dirigent

På vegne af: MBI Capital ApS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-05-03 10:16:12 UTC



Mogens Saugmann

Bestyrelse

På vegne af: MBI Capital ApS

Serienummer: 31f276e6-31eb-40d9-b6ac-c0792322b58c

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-05-04 10:31:50 UTC



Jens Heimbürger

Bestyrelse

På vegne af: MBI Capital ApS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-05-04 12:06:29 UTC



Robert John Spliid

Bestyrelse

På vegne af: MBI Capital ApS

Serienummer: 7f26fdd9-5d50-4a00-ae8f-5238430309a3

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-06 16:30:20 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-08 18:11:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: F6C1G-YK5VC-57WPPW-EJLW-Y6E4E-1KALA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>